

## 12ನ ಸೀಲ್ವರ್ ಜಾಬ್ಲಿ ವೇಡುಕಲು



విస్తరించిన కిషన్ రెడ్డి తటితరులు

బాలానగర్: వీవనటియూ పరిధిలోని పైదరా బాద్ ఎంజసీరింగ్ కళాశాల సివిల్, ప్రింటింగ్ ఇం జీసిరింగ్ విభాగాలకు తెందిన 1996-2000 బ్యాచ్ పూర్వ విద్యార్థుల సిల్వర్ జాతీయ మేడలు ఉన్నిత 12 ని విర్యహించున్నారు. ఈ మేరకు వీసి ప్రాథమిక కెడ్వస్ రెడ్డి, తదితరులు సామువారం చర్చించారు. ఉదయం 10 నుంచి చుఫ్ఫాప్పుం 1.30 గంటల వరకు సివిల్ ఇంజినీరింగ్ విభాగం ఔమినార్ పాల్టో ఉంటుందని

ముఖ్య అపిధిగా ఉపకులపతి ప్రొఫెసర్ బి. కిషన్ కుమార్ రెడ్డి హజరై విద్యార్థులను ఉద్ఘాటించి ప్రసంగించనున్నారు. కార్బోక్షమంలో రిజిస్ట్రార్ డా. క.వెంకట్ శ్రవంరావు, పాలమూరు ఉపకులపతి డా. టీఎన్ త్రీవిహన్, అలూచుమ్మె వ్యవహారాల డైరెక్టర్ డా. పి. భువర, కిషన్ టీఎస్ ప్రైనిపార్ట్ డా. జి.వి. నరసింహరెడ్డి, సివిల్ ఇంజనీరింగ్ విభాగం అధిపతి డా. ఎం. జనార్థన్ పాలోన్నారు.

లక్ష కోట్లతో ఫీజు లీయింబర్స్‌మెంట్ బ్యాంకు!



ඡංජිස්ලංග් ආසුලපු නීවන් නේතුවුවාන් කමිට්



## ఎవ్సెట్ కాన్సెలింగ్ గడువు పాడిగీంపు

**కూకట్టపల్లి:** ఇంజినీరింగ్ కోర్సుల్లో ప్రవేశానికి నిర్వహిస్తున్న ఎప్సెట్ కొన్సెలింగ్ గడువును ఈ నెల 9 వరకు పొడిగించారని జేఎంటీయూ ప్రవేశాల విభాగం టైర్ క్ల్యాస్‌ర్ బి.బాలునాయక్ తెలిపారు. సోమవారం మొత్తం 900 విద్యార్థులకు గాను 806 మంది కొన్సెలింగ్‌కు హజరయ్యారు.

**JNTU ALUMNI  
REUNITES FOR  
SILVER JUBILEE**

**DC CORRESPONDENT  
HYDERABAD, JULY 7**

The 1996-2000 batch of Civil and Printing Engineering alumni from JNTU College of Engineering Hyderabad will return to their campus on July 12 for a silver jubilee reunion. The gathering will take place at the department's seminar hall from 10 am to 1.30 pm.

JNTU Vice Chancellor Prof. T. Kishen Kumar Reddy will address the alumni, following an invitation extended to him earlier. Those present at the meeting were registrar Dr K. Venkateswara Rao, and Palamuru University VC Dr G.N. Srinivas, Dr P/Bhramara, director of alumni affairs, Dr G.V. Narasimha Reddy, Principal of JNTUCEH, and Dr M. Janardhan, head of the civil engineering department.